
 

 

COMUNE DI NURAGUS 
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

 
Piazza IV Novembre, snc - 09057 Nuragus (SU) 

www.comune.nuragus.ca.it 

Tel:  0782 8210 

Fax:  0782 818063 

e-mail:  tecnico@comune.nuragus.ca.it 

P.E.C.:  comunicazioni@pec.comune.nuragus.ca.it 

P.Iva:  00697840916 

Cod. fisc.:  81000190918 
 

Ufficio Tecnico 
 

 
Prot. n.  3539 del 11.11.2022 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA N. 11/22 - CHIUSURA TEMPORANEA DEL CIMITERO COMUNALE PER 
OPERAZIONI DI ESTUMULAZIONI STRAORDINARIE 

 
 

Albo Pretorio 
Sede 

 
Comando della Polizia Locale 

Sede 
 

Comando della Stazione Carabinieri di Nuragus 
tnu20994@pec.carabinieri.it 

 
Ufficio Tecnico Comunale – Settore Manutentivo 

Sede 
 

ATS di Cagliari - Area Igiene e Sanità Pubblica 
Igienesanitapubblica.sud@pec.atssardegna.it 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Premesso:  che su istanza di parte di privati cittadini e previo accordo con ATS di Cagliari - Area Igiene e 
Sanità Pubblica, nella giornata di Martedì 15 c.m. saranno eseguite n. 1 estumulazioni 
straordinarie; 

Ritenuto: necessario provvedere alla chiusura temporanea del Cimitero Comunale durante le 
operazioni di estumulazione per motivi di salute pubblica, nonché al fine di garantire in 
sicurezza i lavori e per la buona e regolare riuscita delle operazioni di estumulazione; 

Visto: il D.P.R. 10/09/1990 “Regolamento di polizia mortuaria”; 
 la L.R. 32/08/2018 “Norme in materia funebre e cimiteriale”; 
 il regolamento Cimiteriale Comunale  

Richiamata:  integralmente la normativa vigente in materia; 

Visto: il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli 
Enti Locali” e successive modifiche e integrazioni; 

 

ORDINA 
 

LA CHIUSURA AL PUBBLICO DEL CIMITERO COMUNALE 

nella giornata di MARTEDI’ 15 NOVEMBRE 2022 per le operazioni di estumulazione straordinaria; 

mailto:tnu20994@pec.carabinieri.it
mailto:Igienesanitapubblica.sud@pec.atssardegna.it


DISPONE 
 

• che la presente Ordinanza sia notificata ai seguenti soggetti: 
1. Al Comando della Polizia Locale; Sede 
2. Al Comando della Stazione Carabinieri di Nuragus; Mezzo PEC 
3. All’Ufficio Tecnico Comunale – Settore Manutentivo; Sede 
4. All’ATS di Cagliari - Area Igiene e Sanità Pubblica Mezzo PEC 
 

• che la presente Ordinanza venga pubblicata all’albo pretorio on-line, sul sito istituzionale e affissa 
sulle bacheche del cimitero e nei luoghi pubblici per la massima informazione alla cittadinanza 

tutta. 

• Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far osservare la presente Ordinanza. 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
Arch. Veronica Zucca 

(Documento firmato digitalmente) 


		2022-11-11T08:21:32+0100
	ZUCCA VERONICA




